Strzelający z rewolweru, pomimo usiłowań oswobo
dzenia go przez wspólników, został zatrzymany razem
z innymi przywódcami rozruchów. Z ogólnej liczby
aresztowanych manifestantów 24 osoby, niezależnie
od odpowiedzialności za poranienia, na zasadzie wy’
danego przez głównego naczelnika postanowienia obo
wiązującego dla iu. Tyflisu z d‘ 18(31) stycznia 1902 r.,
za zgromadzenie się w celu zakłócenia porządku pu
blicznego i niespełnienie żądania policyi co do rozej
ścia się, zostały skazane przez gubernatora tyfliskiego
w zależności od stopnia ich winy, na areszt od tygo
dnia do trzech miesięcy. Ani z pośród policyi, ani
z pośród manifestantów poważniejszego szwanku nikt
nie odniósł.“